
Open

IX EKO Bieg ku Rogatemu Ranczu

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: KKS "Jura Moto Sport", Jurajska Izba Gospodarcza,  "ABC Colorex Sp. z o.o"

Termin: 05.03.2017

Miejsce: Skała Kmity k. Krakowa

Dystans: 8150 m
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CZERWIŃSKI ADAM POL 00:28:23CZASŁAW 88 M/1 00:28:23UKS LIDER SIERCZA1941

ROSTYKUS ROMAN UKR 00:28:4891 M/2 00:28:481932

KOLIADA KOSTIANTYN UKR 00:28:5293 M/3 00:28:52SK LEGION1923

BODURKA KRZYSZTOF POL 00:29:00NIELEPICE 90 M/4 00:29:00ZABIERZÓW BIEGA / AZS AWF1804

VARETSKYI PAULO UKR 00:30:4885 M/5 00:30:481955

ZAJĄC BARTOSZ POL 00:31:13STRUGA 93 M/6 00:31:13BZ TRAINING SYSTEM -TRENINGI1796

DUDA SEWERYN POL 00:31:21KRAKÓW 81 M/7 00:31:2116BPD2187

KILIARSKA VALENTYNA UKR 00:33:2090 K/1 00:33:202178

DZIEDZIC MARIUSZ POL 00:33:24JERZMANOWICE 77 M/8 00:33:24ZABIERZÓW BIEGA2139

MALINA PIOTR POL 00:33:37KRAKÓW 78 M/9 00:33:37IBM BTO KRAKÓW5610

JARZĘBOWICZ PAWEŁ POL 00:33:52ZABORZE 79 M/10 00:33:52ZADYSZKA OŚWIĘCIM12411

BZUKAŁA JANUSZ POL 00:34:29BRZEZINKA 74 M/11 00:34:28ZABIERZÓW BIEGA312

CADER AGNIESZKA POL 00:34:29ZABIERZÓW 83 K/2 00:34:29ZABIERZÓW BIEGA113

MORMUL PRZEMEK POL 00:34:56WYSOKA 80 M/12 00:34:56PANALPINA14214

NIWIŃSKI MACIEJ POL 00:35:07ZABIERZÓW 80 M/13 00:35:06ZABIERZÓW BIEGA415

JANOCHA PIOTR POL 00:35:25ŻARKI LETNISKO 79 M/14 00:35:249616

RUSIN KRZYSZTOF POL 00:35:33SZARÓW 79 M/15 00:35:3018117

BRZOSKWINIA WOJTEK POL 00:35:54BOLECHOWICE 92 M/16 00:35:53HUSARIA RACE TEAM15718

MOSSOCZY ZBIGNIEW POL 00:36:07ZABIERZÓW 73 M/17 00:36:07ZABIERZÓW BIEGA4419

SKOWRON BARTŁOMIEJ POL 00:36:11KRAKÓW 88 M/18 00:36:08JW 449517620

ŁACNY SEBASTIAN POL 00:36:30BRZESZCZE 85 M/19 00:36:295 BATALION DOWODZENIA4021

STANISZEWSKI ARTUR POL 00:36:53KRAKÓW 70 M/20 00:36:51KRAKÓW AIRPORT RUNNING TEAM9922

OSTASZ ŁUKASZ POL 00:37:1886 M/21 00:37:16JW 27713823

OKRUTNIAK SŁAWOMIR POL 00:37:24RUDAWA 84 M/22 00:37:23ZABIERZÓW BIEGA1224

BARTULA PIOTR POL 00:38:07KRAKÓW 74 M/23 00:38:07RYSIE20325

KĄCIK MARIUSZ POL 00:38:16MORAWICA 79 M/24 00:38:13OSP MORAWICA8026

KALETA JAN POL 00:38:21KRAKÓW 70 M/25 00:38:20JW 27713727

MISZTAL RAFAŁ POL 00:38:34CHRZANÓW 71 M/26 00:38:31ESKADRA KRAKÓW7628

CADER JACEK POL 00:38:46ZABIERZÓW 82 M/27 00:38:46ZABIERZÓW BIEGA229

JANOCHA AGNIESZKA POL 00:38:53ŻARKI LETNISKO 79 K/3 00:38:51AMBITNI AMATORZY MYSZKÓW9730

KENIG MACIEJ POL 00:38:56KRZESZOWICE 79 M/28 00:38:54ZABIERZÓW BIEGA3431

WĄSIKOWSKI MARCIN POL 00:39:12ZELKÓW 75 M/29 00:39:08ZABIERZÓW BIEGA21432

MACHLOWSKI RYSZARD POL 00:39:13KRAKÓW 63 M/30 00:39:11KKB DYSTANS KRAKÓW11233

JARZĘBOWICZ BEATA POL 00:39:16ZABORZE 81 K/4 00:39:16ZADYSZKA OŚWIĘCIM12334

KOZERA BARTŁOMIEJ POL 00:39:38ZABIERZÓW 85 M/31 00:39:34ZABIERZÓW BIEGA2435

ŁOPATOWSKI MICHAŁ POL 00:39:50KRAKÓW 86 M/32 00:39:47OSTATNI BĘDĄ PIERWSZYMI7836

MAJEWSKI MATEUSZ POL 00:40:02KRAKÓW 77 M/33 00:40:0122437

PUŁKA JAN POL 00:40:06RZĄSKA 73 M/34 00:40:04ZABIERZÓW BIEGA16838

SIEKLIŃSKI ŁUKASZ POL 00:40:08KRAKÓW 86 M/35 00:40:05PORANNY PATROL6739

MOLĄG MATEUSZ POL 00:40:10RUDAWA 76 M/36 00:40:07ZABIERZÓW BIEGA / MOSUR2940

KISIAŁA FILIP POL 00:40:17KRAKÓW 79 M/37 00:40:14LACHO TEAM8941

KOBIELA MACIEJ POL 00:40:19KRAKÓW 88 M/38 00:40:10MAGAZYN TRIATHLON9042

CHWASTEK TOMASZ POL 00:40:27KRAKÓW 81 M/39 00:40:24RYSIE21643

KOTARBA ADRIAN POL 00:40:34MYSZKÓW 90 M/40 00:40:3216544

LENART ARTUR POL 00:40:34CHEŁMEK 71 M/41 00:40:28ZADYSZKA OŚWIĘCIM8645

PASTERNAK MIROSŁAW POL 00:40:5378 M/42 00:40:498246

WOŹNIAK MICHAŁ POL 00:40:56KRAKÓW 80 M/43 00:40:52JW 27713647
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PODGAJNY KRZYSZTOF POL 00:41:01CHRZANÓW 61 M/44 00:40:59PARKRUN CHRZANÓW5848

MORAWCZYŃSKI KONRAD POL 00:41:17DĘBICA 75 M/45 00:41:15KB MARATOŃCZYK DĘBICA5549

PRÓCHNIEWICZ KRZYSZTOF POL 00:41:20ZELKÓW 54 M/46 00:41:16ZABIERZÓW BIEGA / DZIKIE ŻYCIE550

ZĘBALA KRZYSZTOF POL 00:41:25KRAKÓW 85 M/47 00:41:21NBZ8151

PRZEBINDA BOGDAN POL 00:41:30CZERNICHÓW 68 M/48 00:41:246052

WIERCIAK KAZIMIERZ POL 00:41:39KRAKÓW 75 M/49 00:41:339853

KURAS JANUSZ POL 00:42:03CHEŁMEK 72 M/50 00:41:57ZADYSZKA OŚWIĘCIM18654

ADAMOWSKI ZBIGNIEW POL 00:42:08MYSZKÓW 79 M/51 00:42:07START BIELSKO-BIAŁA13655

WICHER SYLWIA POL 00:42:10KRAKÓW 80 K/5 00:42:09HUSARIA RACE TEAM16056

PYZIK TOMASZ POL 00:42:14GLIWICE 75 M/52 00:42:06DRUŻYNA MOJACUKRZYCA.PL14057

SURDEL-OKRUTNIAK PIOTR POL 00:42:17BURÓW 77 M/53 00:42:16ZABIERZÓW BIEGA2158

ZABOROWSKI ROBERT POL 00:42:22DĘBICA 62 M/54 00:42:18KB MARATOŃCZYK DĘBICA5359

PARWA MICHAŁ POL 00:42:2685 M/55 00:42:2113260

FRĄCZEK DANIEL POL 00:42:29KRAKÓW 96 M/56 00:42:28RYSIE20861

BARANEK WOJCIECH POL 00:42:31PRZEGINIA 87 M/57 00:42:28449522062

DRAMIŃSKI MARCIN POL 00:42:35CIECHANÓW 88 M/58 00:42:267963

POGAN MARCIN POL 00:42:45KOBYLANY 85 M/59 00:42:36ZABIERZÓW BIEGA8864

KĘDZIORA PIOTR POL 00:42:46KRAKÓW 83 M/60 00:42:46JW 449514665

KORDYS KRZYSZTOF POL 00:42:54ZABIERZÓW 80 M/61 00:42:51ZABIERZÓW BIEGA2066

NIECHAJ DOMINIK POL 00:43:02PODŁĘŻE 81 M/62 00:42:5513567

KOŃCZAK MARCIN POL 00:43:09DĄBROWA GÓRNICZA 80 M/63 00:42:586868

GAJEWSKI ANDRZEJ POL 00:43:16OLSZTYN 60 M/64 00:43:12GAJÓWKA OLSZTYN18869

ZIARKOWSKI KRZYSZTOF POL 00:43:16RUDAWA 85 M/65 00:43:07ZABIERZÓW BIEGA1970

DUDZIK KRZYSZTOF POL 00:43:40KRAKÓW 58 M/66 00:43:386571

LIZUREJ SŁAWEK POL 00:43:59KRAKÓW 77 M/67 00:43:565772

GRZYBOWSKI MIROSŁAW POL 00:44:34BIAŁY KOŚCIÓŁ 84 M/68 00:44:34HUSARIA RACE TEAM15073

KURZYDŁO MACIEJ POL 00:44:3703 M/69 00:44:22RYSIE20574

SURDEL-OKRUTNIAK ANNA POL 00:44:49BURÓW 78 K/6 00:44:49ZABIERZÓW BIEGA1175

LOREK MAREK POL 00:44:49DĘBICA 75 M/70 00:44:47KB MARATOŃCZYK DĘBICA5076

PIETRUSZKA MATEUSZ POL 00:44:54RUDAWA 66 M/71 00:44:46ZABIERZÓW BIEGA21277

TRACZ MACIEJ POL 00:45:00KRAKÓW 74 M/72 00:44:5118478

GAŁCZYK FILIP POL 00:45:13BIAŁY KOŚCIÓŁ 01 M/73 00:45:02HUSARIA RACE TEAM15979

PLUCIŃSKI JAKUB POL 00:45:35KRAKÓW 90 M/74 00:45:21HUSARIA RACE TEAM15280

PIETRUSZKA JÓZEF POL 00:45:41RUDAWA 62 M/75 00:45:33ZABIERZÓW BIEGA981

KUŚ MAREK POL 00:45:44SKAWINA 82 M/76 00:45:4013482

LENARTOWICZ MAGDALENA POL 00:45:57ZABIERZÓW 78 K/7 00:45:51ZABIERZÓW BIEGA2783

LENARTOWICZ WOJCIECH POL 00:45:58ZABIERZÓW 78 M/77 00:45:51ZABIERZÓW BIEGA2884

PUZIO WALDEMAAR POL 00:46:11DĘBICA 58 M/78 00:46:04KB MARATOŃCZYK DĘBICA4885

PAWLOS RAFAŁ POL 00:46:15KRAKÓW 78 M/79 00:46:0713886

ADAMSKI DAMIAN POL 00:46:21KRAKÓW 87 M/80 00:46:21JW 449517087

WIERZBICKI KONRAD POL 00:46:34GIEBUŁTÓW 79 M/81 00:46:2812888

WĘGIEL DARIUSZ POL 00:46:34RUDAWA 76 M/82 00:46:27TEAM ŁANOWA16289

ROGÓRZ MONIKA POL 00:46:34WOLA KALINOWSKA 89 K/8 00:46:32JW 449521990

DUNIEC GRZEGORZ POL 00:46:39RZĄSKA 82 M/83 00:46:28ZABIERZÓW BIEGA1891

MORAWCZYŃSKA JOLANTA POL 00:46:56DĘBICA 68 K/9 00:46:53KB MARATOŃCZYK DĘBICA5492

PĘDOWSKI WOJCIECH POL 00:47:02GLIWICE 64 M/84 00:46:5612693

FLOREK MICHAŁ POL 00:47:04KRAKÓW 84 M/85 00:47:00JW 27713994

NAMIOTA URSZULA POL 00:47:08DĘBICA 60 K/10 00:47:0719995

KURAS KATARZYNA POL 00:47:14CHEŁMEK 74 K/11 00:47:07ZADYSZKA OŚWIĘCIM18796

PRZEBINDA RENATA POL 00:47:14CZERNICHÓW 71 K/12 00:47:075997

LOREK ANNA POL 00:47:3076 K/13 00:47:28KB MARATOŃCZYK DĘBICA5198

DUDEK PIOTR POL 00:48:16MIECHÓW 87 M/86 00:48:1013399

BIEŃKOWSKI ŁUKASZ POL 00:48:39KRAKÓW 68 M/87 00:48:37KKB DYSTANS KRAKÓW118100

KĘDZIOR TOMASZ POL 00:48:45KRAKÓW 66 M/88 00:48:35HUSARIA RACE TEAM191101

DUDA PIOTR POL 00:48:51OLKUSZ 88 M/89 00:48:474495221102

BERGEL ROBERT POL 00:48:5284 M/90 00:48:44190103

APOSTOLSKI PRZEMYSŁAW POL 00:48:55ZABIERZÓW 92 M/91 00:48:47ZABIERZÓW BIEGA41104

RYŚ WACŁAW POL 00:49:12MYŚLENICE 57 M/92 00:49:12ZARABIE BIEGA127105

OSUCH PATRYCJA POL 00:49:22DĘBICA 88 K/14 00:49:20KB MARATOŃCZYK DĘBICA46106
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ZYCH ADAM POL 00:49:22DĘBICA 84 M/93 00:49:19KB MARATOŃCZYK DĘBICA47107

BOGDAN JAKUB POL 00:49:26KRAKÓW 76 M/94 00:49:19PRO SCHOOL - MASUJEMY169108

GIERAS PIOTR POL 00:49:27KRAKÓW 88 M/95 00:49:14143109

KLOCEK KONRAD POL 00:49:31ŁĘŻYNY 85 M/96 00:49:30106110

CHOCHÓŁ KAMIL POL 00:49:38RADWANOWICE 93 M/97 00:49:32175111

PRADEL GRZEGORZ POL 00:49:48KRAKÓW 63 M/98 00:49:40JW 4686105112

TYC RYSZARD POL 00:49:49KRAKÓW 60 M/99 00:49:39RYSIE202113

GARZEŁ ROBERT POL 00:49:52BOLECHOWICE 76 M/100 00:49:46ZABIERZÓW BIEGA17114

SENDOR PAWEŁ POL 00:49:58BOLECHOWICE 83 M/101 00:49:54ZABIERZÓW BIEGA23115

KOPACZEWSKI TOMASZ POL 00:50:02KOBYLANY 69 M/102 00:49:54ZABIERZÓW BIEGA22116

DYMEK JÓZEF POL 00:50:21BRZEZINKA 50 M/103 00:50:12ZABIERZÓW BIEGA223117

MAKOLA JACEK POL 00:50:22ZIELONKI 73 M/104 00:50:09102118

MACHLOWSKA GRAŻYNA POL 00:50:23KRAKÓW 63 K/15 00:50:18KKB DYSTANS KRAKÓW113119

ŁOPATOWSKI TOMASZ POL 00:50:24KRAKÓW 86 M/105 00:50:14ZAKWAS TEAM KRAKÓW178120

WOJTAS KAMIL POL 00:50:25KRAKÓW 89 M/106 00:50:17KKB DYSTANS KRAKÓW119121

PIETRUSZKA EDYTA POL 00:50:38RUDAWA 92 K/16 00:50:26ZABIERZÓW BIEGA8122

PAMUŁA WOJCIECH POL 00:50:46KRAKÓW 72 M/107 00:50:41RYSIE207123

NAMIOTA MAREK POL 00:51:01DĘBICA 57 M/108 00:50:59141124

FEĆKO KRZYSZTOF POL 00:51:01DOBCZYCE 89 M/109 00:50:47MONTDOM92125

MILER LIDIA POL 00:51:05ZABIERZÓW 84 K/17 00:51:00ZABIERZÓW BIEGA30126

SAJNÓG SEBASTIAN POL 00:51:15KRAKÓW 79 M/110 00:50:53DRUŻYNA CYBORGA137127

DUMNICKI ROBERT POL 00:51:19NARAMA 71 M/111 00:51:00NARAMA RUNNER CLUB72128

WROŃSKI IWO POL 00:51:25KRAKÓW 69 M/112 00:51:151969196129

STEC JACEK POL 00:51:41SKAWINA 88 M/113 00:51:3194130

LENART JOANNA POL 00:51:50CHEŁMEK 69 K/18 00:51:42ZADYSZKA OŚWIĘCIM87131

PALUCH IRENEUSZ POL 00:51:51NIELEPICE 76 M/114 00:51:31DRUŻYNA CYBORGA125132

TOKARZ JERZY POL 00:51:56KRAKÓW 59 M/115 00:51:41BIEGAMBOLUBIĘ KRAKÓW130133

PURCHLA PIOTR POL 00:51:58SŁOMNIKI 77 M/116 00:51:44GOSZCZA FAN110134

APOSTOLSKI ŁUKASZ POL 00:52:13ZABIERZÓW 89 M/117 00:52:05ZABIERZÓW BIEGA31135

ZABOROWSKA HALINA POL 00:52:19DĘBICA 64 K/19 00:52:15KB MARATOŃCZYK DĘBICA52136

PAJURA AGATA POL 00:52:20GRABINY 68 K/20 00:52:14KB MARATOŃCZYK DĘBICA75137

RADWANEK RAFAŁ POL 00:52:32BRZEZIE 87 M/118 00:52:27HUSARIA RACE TEAM153138

GAŁCZYK GRZEGORZ POL 00:52:57BIAŁY KOŚCIÓŁ 79 M/119 00:52:46HUSARIA RACE TEAM158139

PROCHOROFF ZOFIA POL 00:52:58KRAKÓW 93 K/21 00:52:4777140

KURZYDŁO ANDRZEJ POL 00:53:12KRAKÓW 70 M/120 00:52:57RYSIE206141

PAMUŁA KRYSTIAN POL 00:53:39KRAKÓW 85 M/121 00:53:27HUSARIA RACE TEAM155142

DUBANIK ZBIGNIEW POL 00:53:46DĘBICA 57 M/122 00:53:41KB MARATOŃCZYK DĘBICA183143

JAREMA GRZEGORZ POL 00:54:21RUDAWA 75 M/123 00:54:06ZABIERZÓW BIEGA26144

ŁACH MACIEJ POL 00:54:24KRAKÓW 72 M/124 00:54:13BOS120145

IGIELSKA RENATA POL 00:54:46LISZKI 77 K/22 00:54:36KRAKÓW AIRPORT RUNNING TEAM164146

WIEDERMANN ANITA POL 00:55:04KOBYLANY 85 K/23 00:54:49ZABIERZÓW BIEGA215147

WIEDERMANN KRZYSZTOF POL 00:55:04KOBYLANY 77 M/125 00:54:46PEDRAFORCA185148

FILIP-KLOCEK MARLENA POL 00:55:44ŁĘŻYNY 86 K/24 00:55:43107149

WIŚNIOWSKA DOROTA POL 00:55:51MASZKÓW 79 K/25 00:55:43ESKADRA KRAKÓW129150

GRZYBOWSKA ANNA POL 00:56:28BIAŁY KOŚCIÓŁ 85 K/26 00:56:10HUSARIA RACE TEAM156151

SOTOŁA ANETA POL 00:56:28KRAKÓW 76 K/27 00:56:18163152

KLIMALA EWA POL 00:57:12KRAKÓW 79 K/28 00:57:12KKB DYSTANS KRAKÓW117153

JAŚKIEWICZ GRZEGORZ POL 00:57:17KRAKÓW 68 M/126 00:57:05104154

KULKA MONIKA POL 00:57:18RUDAWA 75 K/29 00:57:06ZABIERZÓW BIEGA33155

LUBIEJEWSKA MAŁGORZATA POL 00:57:18KRAKÓW 78 K/30 00:57:0532156

SROKA KRZYSZTOF POL 00:57:24KRAKÓW 62 M/127 00:57:05WOLA WEST KRAKÓW108157

DUBANIK DOROTA POL 00:58:10DĘBICA 60 K/31 00:58:06KB MARATOŃCZYK DĘBICA182158

PIÓRKO DOROTA POL 00:58:23LISZKI 68 K/32 00:58:13174159

POLAK BARTŁOMIEJ POL 00:58:40OŚWIĘCIM 78 M/128 00:58:3062160

ŚMIETANA PAWEŁ POL 00:58:44JASŁO 85 M/129 00:58:36144161

LASKOSZ EWA POL 00:58:46KRAKÓW 75 K/33 00:58:39RYSIE210162

CIUŁA TOMASZ POL 00:58:51KRAKÓW 81 M/130 00:58:41KRAKÓW121163

JAREMA BEATA POL 00:59:00RUDAWA 73 K/34 00:58:45ZABIERZÓW BIEGA25164

LASKOSZ PIOTR POL 00:59:05KRAKÓW 00 M/131 00:58:56RYSIE209165
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GAJEWSKA HALINA POL 00:59:51OLSZTYN 63 K/35 00:59:47GAJÓWKA OLSZTYN177166

KAMIŃSKA ANETA POL 01:00:00BOLECHOWICE 82 K/36 00:59:54ZABIERZÓW BIEGA35167

PUZIO ANNA POL 01:00:29DĘBICA 60 K/37 01:00:23KB MARATOŃCZYK DĘBICA49168

LIPNIACKI PAWEŁ POL 01:00:29PISARY 72 M/132 01:00:12ZABIERZÓW BIEGA42169

STAWSKA NATALIA POL 01:01:01KRAKÓW 86 K/38 01:00:4993170

DZIEDZIC PRZEMYSŁAW POL 01:02:17KRAKÓW 85 M/133 01:02:06103171

PAJURA RYSZARD POL 01:02:28GRABINY 67 M/134 01:02:09OBSERWATOR LOKALNY95172

KULA TADEUSZ POL 01:02:56KRAKÓW 55 M/135 01:02:37KKB DYSTANS KRAKÓW167173

MALEWSKI ZYGMUNT POL 01:03:15BOCHNIA 40 M/136 01:03:09KKS BOCHNIA200174

PAJURA MONIKA POL 01:03:48GRABINY 94 K/39 01:03:3385175

PRZYŁUCKI GRZEGORZ POL 01:03:57PRECZÓW 68 M/137 01:03:4391176

LIPNIACKA JOLANTA POL 01:04:00PISARY 73 K/40 01:03:45ZABIERZÓW BIEGA43177

GRABOWSKA GABRIELA POL 01:04:07KRAKÓW 88 K/41 01:03:59145178

TURCZA ZBYSZEK POL 01:04:08KRAKÓW 57 M/138 01:03:5573179

TURCZA TOMASZ POL 01:04:08KRAKÓW 85 M/139 01:03:5774180

GRZYBOWSKI GRZEGORZ POL 01:04:21BIAŁY KOŚCIÓŁ 80 M/140 01:04:10HUSARIA RACE TEAM116181

KULA KAROLINA POL 01:04:29KRAKÓW 91 K/42 01:04:09KKB DYSTANS KRAKÓW166182

SIEKLIŃSKA MAGDALENA POL 01:04:46KRAKÓW 87 K/43 01:04:31PORANNY PATROL66183

RUSIN-SLUSARCZYK HELENA POL 01:07:16SZARÓW 80 K/44 01:07:09189184

PODZOBA STANISŁAW POL 01:07:17KRAKÓW 40 M/141 01:07:04KKB DYSTANS KRAKÓW201185

MISIARZ JÓZEF POL 01:13:5357 M/142 01:13:29ZABIERZÓW BIEGA6186

KUCHARSKA GABRIELA POL 01:13:54RUDAWA 72 K/45 01:13:39ZABIERZÓW BIEGA225187

BOCZKOWSKA EWA POL 01:14:39KRAKÓW 58 K/46 01:14:18KKB DYSTANS KRAKÓW111188

ADAMCZYK BOGUSŁAW POL 01:15:04KRAKÓW 57 M/143 01:14:51RYSIE204189
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Open

IX EKO Bieg ku Rogatemu Ranczu

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: KKS "Jura Moto Sport", Jurajska Izba Gospodarcza,  "ABC Colorex Sp. z o.o"

Termin: 05.03.2017

Miejsce: Skała Kmity k. Krakowa

Dystans: 8150 m

Nr Nazwisko i imięMiejsce

Rank Bib Name
Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik

Total

Mężczyźni

Team                                                            City

R-k

YoB

W kategorii        Grupa

in Age                Group

Wynik

Netto

CZERWIŃSKI ADAM POL 00:28:23CZASŁAW 88 M/1 00:28:23UKS LIDER SIERCZA1941

ROSTYKUS ROMAN UKR 00:28:4891 M/2 00:28:481932

KOLIADA KOSTIANTYN UKR 00:28:5293 M/3 00:28:52SK LEGION1923

BODURKA KRZYSZTOF POL 00:29:00NIELEPICE 90 M/4 00:29:00ZABIERZÓW BIEGA / AZS AWF1804

VARETSKYI PAULO UKR 00:30:4885 M/5 00:30:481955

ZAJĄC BARTOSZ POL 00:31:13STRUGA 93 M/6 00:31:13BZ TRAINING SYSTEM -TRENINGI1796

DUDA SEWERYN POL 00:31:21KRAKÓW 81 M/7 00:31:2116BPD2187

DZIEDZIC MARIUSZ POL 00:33:24JERZMANOWICE 77 M/8 00:33:24ZABIERZÓW BIEGA2138

MALINA PIOTR POL 00:33:37KRAKÓW 78 M/9 00:33:37IBM BTO KRAKÓW569

JARZĘBOWICZ PAWEŁ POL 00:33:52ZABORZE 79 M/10 00:33:52ZADYSZKA OŚWIĘCIM12410

BZUKAŁA JANUSZ POL 00:34:29BRZEZINKA 74 M/11 00:34:28ZABIERZÓW BIEGA311

MORMUL PRZEMEK POL 00:34:56WYSOKA 80 M/12 00:34:56PANALPINA14212

NIWIŃSKI MACIEJ POL 00:35:07ZABIERZÓW 80 M/13 00:35:06ZABIERZÓW BIEGA413

JANOCHA PIOTR POL 00:35:25ŻARKI LETNISKO 79 M/14 00:35:249614

RUSIN KRZYSZTOF POL 00:35:33SZARÓW 79 M/15 00:35:3018115

BRZOSKWINIA WOJTEK POL 00:35:54BOLECHOWICE 92 M/16 00:35:53HUSARIA RACE TEAM15716

MOSSOCZY ZBIGNIEW POL 00:36:07ZABIERZÓW 73 M/17 00:36:07ZABIERZÓW BIEGA4417

SKOWRON BARTŁOMIEJ POL 00:36:11KRAKÓW 88 M/18 00:36:08JW 449517618

ŁACNY SEBASTIAN POL 00:36:30BRZESZCZE 85 M/19 00:36:295 BATALION DOWODZENIA4019

STANISZEWSKI ARTUR POL 00:36:53KRAKÓW 70 M/20 00:36:51KRAKÓW AIRPORT RUNNING TEAM9920

OSTASZ ŁUKASZ POL 00:37:1886 M/21 00:37:16JW 27713821

OKRUTNIAK SŁAWOMIR POL 00:37:24RUDAWA 84 M/22 00:37:23ZABIERZÓW BIEGA1222

BARTULA PIOTR POL 00:38:07KRAKÓW 74 M/23 00:38:07RYSIE20323

KĄCIK MARIUSZ POL 00:38:16MORAWICA 79 M/24 00:38:13OSP MORAWICA8024

KALETA JAN POL 00:38:21KRAKÓW 70 M/25 00:38:20JW 27713725

MISZTAL RAFAŁ POL 00:38:34CHRZANÓW 71 M/26 00:38:31ESKADRA KRAKÓW7626

CADER JACEK POL 00:38:46ZABIERZÓW 82 M/27 00:38:46ZABIERZÓW BIEGA227

KENIG MACIEJ POL 00:38:56KRZESZOWICE 79 M/28 00:38:54ZABIERZÓW BIEGA3428

WĄSIKOWSKI MARCIN POL 00:39:12ZELKÓW 75 M/29 00:39:08ZABIERZÓW BIEGA21429

MACHLOWSKI RYSZARD POL 00:39:13KRAKÓW 63 M/30 00:39:11KKB DYSTANS KRAKÓW11230

KOZERA BARTŁOMIEJ POL 00:39:38ZABIERZÓW 85 M/31 00:39:34ZABIERZÓW BIEGA2431

ŁOPATOWSKI MICHAŁ POL 00:39:50KRAKÓW 86 M/32 00:39:47OSTATNI BĘDĄ PIERWSZYMI7832

MAJEWSKI MATEUSZ POL 00:40:02KRAKÓW 77 M/33 00:40:0122433

PUŁKA JAN POL 00:40:06RZĄSKA 73 M/34 00:40:04ZABIERZÓW BIEGA16834

SIEKLIŃSKI ŁUKASZ POL 00:40:08KRAKÓW 86 M/35 00:40:05PORANNY PATROL6735

MOLĄG MATEUSZ POL 00:40:10RUDAWA 76 M/36 00:40:07ZABIERZÓW BIEGA / MOSUR2936

KISIAŁA FILIP POL 00:40:17KRAKÓW 79 M/37 00:40:14LACHO TEAM8937

KOBIELA MACIEJ POL 00:40:19KRAKÓW 88 M/38 00:40:10MAGAZYN TRIATHLON9038

CHWASTEK TOMASZ POL 00:40:27KRAKÓW 81 M/39 00:40:24RYSIE21639

KOTARBA ADRIAN POL 00:40:34MYSZKÓW 90 M/40 00:40:3216540

LENART ARTUR POL 00:40:34CHEŁMEK 71 M/41 00:40:28ZADYSZKA OŚWIĘCIM8641

PASTERNAK MIROSŁAW POL 00:40:5378 M/42 00:40:498242

WOŹNIAK MICHAŁ POL 00:40:56KRAKÓW 80 M/43 00:40:52JW 27713643

PODGAJNY KRZYSZTOF POL 00:41:01CHRZANÓW 61 M/44 00:40:59PARKRUN CHRZANÓW5844

MORAWCZYŃSKI KONRAD POL 00:41:17DĘBICA 75 M/45 00:41:15KB MARATOŃCZYK DĘBICA5545

PRÓCHNIEWICZ KRZYSZTOF POL 00:41:20ZELKÓW 54 M/46 00:41:16ZABIERZÓW BIEGA / DZIKIE ŻYCIE546

ZĘBALA KRZYSZTOF POL 00:41:25KRAKÓW 85 M/47 00:41:21NBZ8147
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PRZEBINDA BOGDAN POL 00:41:30CZERNICHÓW 68 M/48 00:41:246048

WIERCIAK KAZIMIERZ POL 00:41:39KRAKÓW 75 M/49 00:41:339849

KURAS JANUSZ POL 00:42:03CHEŁMEK 72 M/50 00:41:57ZADYSZKA OŚWIĘCIM18650

ADAMOWSKI ZBIGNIEW POL 00:42:08MYSZKÓW 79 M/51 00:42:07START BIELSKO-BIAŁA13651

PYZIK TOMASZ POL 00:42:14GLIWICE 75 M/52 00:42:06DRUŻYNA MOJACUKRZYCA.PL14052

SURDEL-OKRUTNIAK PIOTR POL 00:42:17BURÓW 77 M/53 00:42:16ZABIERZÓW BIEGA2153

ZABOROWSKI ROBERT POL 00:42:22DĘBICA 62 M/54 00:42:18KB MARATOŃCZYK DĘBICA5354

PARWA MICHAŁ POL 00:42:2685 M/55 00:42:2113255

FRĄCZEK DANIEL POL 00:42:29KRAKÓW 96 M/56 00:42:28RYSIE20856

BARANEK WOJCIECH POL 00:42:31PRZEGINIA 87 M/57 00:42:28449522057

DRAMIŃSKI MARCIN POL 00:42:35CIECHANÓW 88 M/58 00:42:267958

POGAN MARCIN POL 00:42:45KOBYLANY 85 M/59 00:42:36ZABIERZÓW BIEGA8859

KĘDZIORA PIOTR POL 00:42:46KRAKÓW 83 M/60 00:42:46JW 449514660

KORDYS KRZYSZTOF POL 00:42:54ZABIERZÓW 80 M/61 00:42:51ZABIERZÓW BIEGA2061

NIECHAJ DOMINIK POL 00:43:02PODŁĘŻE 81 M/62 00:42:5513562

KOŃCZAK MARCIN POL 00:43:09DĄBROWA GÓRNICZA 80 M/63 00:42:586863

GAJEWSKI ANDRZEJ POL 00:43:16OLSZTYN 60 M/64 00:43:12GAJÓWKA OLSZTYN18864

ZIARKOWSKI KRZYSZTOF POL 00:43:16RUDAWA 85 M/65 00:43:07ZABIERZÓW BIEGA1965

DUDZIK KRZYSZTOF POL 00:43:40KRAKÓW 58 M/66 00:43:386566

LIZUREJ SŁAWEK POL 00:43:59KRAKÓW 77 M/67 00:43:565767

GRZYBOWSKI MIROSŁAW POL 00:44:34BIAŁY KOŚCIÓŁ 84 M/68 00:44:34HUSARIA RACE TEAM15068

KURZYDŁO MACIEJ POL 00:44:3703 M/69 00:44:22RYSIE20569

LOREK MAREK POL 00:44:49DĘBICA 75 M/70 00:44:47KB MARATOŃCZYK DĘBICA5070

PIETRUSZKA MATEUSZ POL 00:44:54RUDAWA 66 M/71 00:44:46ZABIERZÓW BIEGA21271

TRACZ MACIEJ POL 00:45:00KRAKÓW 74 M/72 00:44:5118472

GAŁCZYK FILIP POL 00:45:13BIAŁY KOŚCIÓŁ 01 M/73 00:45:02HUSARIA RACE TEAM15973

PLUCIŃSKI JAKUB POL 00:45:35KRAKÓW 90 M/74 00:45:21HUSARIA RACE TEAM15274

PIETRUSZKA JÓZEF POL 00:45:41RUDAWA 62 M/75 00:45:33ZABIERZÓW BIEGA975

KUŚ MAREK POL 00:45:44SKAWINA 82 M/76 00:45:4013476

LENARTOWICZ WOJCIECH POL 00:45:58ZABIERZÓW 78 M/77 00:45:51ZABIERZÓW BIEGA2877

PUZIO WALDEMAAR POL 00:46:11DĘBICA 58 M/78 00:46:04KB MARATOŃCZYK DĘBICA4878

PAWLOS RAFAŁ POL 00:46:15KRAKÓW 78 M/79 00:46:0713879

ADAMSKI DAMIAN POL 00:46:21KRAKÓW 87 M/80 00:46:21JW 449517080

WIERZBICKI KONRAD POL 00:46:34GIEBUŁTÓW 79 M/81 00:46:2812881

WĘGIEL DARIUSZ POL 00:46:34RUDAWA 76 M/82 00:46:27TEAM ŁANOWA16282

DUNIEC GRZEGORZ POL 00:46:39RZĄSKA 82 M/83 00:46:28ZABIERZÓW BIEGA1883

PĘDOWSKI WOJCIECH POL 00:47:02GLIWICE 64 M/84 00:46:5612684

FLOREK MICHAŁ POL 00:47:04KRAKÓW 84 M/85 00:47:00JW 27713985

DUDEK PIOTR POL 00:48:16MIECHÓW 87 M/86 00:48:1013386

BIEŃKOWSKI ŁUKASZ POL 00:48:39KRAKÓW 68 M/87 00:48:37KKB DYSTANS KRAKÓW11887

KĘDZIOR TOMASZ POL 00:48:45KRAKÓW 66 M/88 00:48:35HUSARIA RACE TEAM19188

DUDA PIOTR POL 00:48:51OLKUSZ 88 M/89 00:48:47449522189

BERGEL ROBERT POL 00:48:5284 M/90 00:48:4419090

APOSTOLSKI PRZEMYSŁAW POL 00:48:55ZABIERZÓW 92 M/91 00:48:47ZABIERZÓW BIEGA4191

RYŚ WACŁAW POL 00:49:12MYŚLENICE 57 M/92 00:49:12ZARABIE BIEGA12792

ZYCH ADAM POL 00:49:22DĘBICA 84 M/93 00:49:19KB MARATOŃCZYK DĘBICA4793

BOGDAN JAKUB POL 00:49:26KRAKÓW 76 M/94 00:49:19PRO SCHOOL - MASUJEMY16994

GIERAS PIOTR POL 00:49:27KRAKÓW 88 M/95 00:49:1414395

KLOCEK KONRAD POL 00:49:31ŁĘŻYNY 85 M/96 00:49:3010696

CHOCHÓŁ KAMIL POL 00:49:38RADWANOWICE 93 M/97 00:49:3217597

PRADEL GRZEGORZ POL 00:49:48KRAKÓW 63 M/98 00:49:40JW 468610598

TYC RYSZARD POL 00:49:49KRAKÓW 60 M/99 00:49:39RYSIE20299

GARZEŁ ROBERT POL 00:49:52BOLECHOWICE 76 M/100 00:49:46ZABIERZÓW BIEGA17100

SENDOR PAWEŁ POL 00:49:58BOLECHOWICE 83 M/101 00:49:54ZABIERZÓW BIEGA23101

KOPACZEWSKI TOMASZ POL 00:50:02KOBYLANY 69 M/102 00:49:54ZABIERZÓW BIEGA22102

DYMEK JÓZEF POL 00:50:21BRZEZINKA 50 M/103 00:50:12ZABIERZÓW BIEGA223103

MAKOLA JACEK POL 00:50:22ZIELONKI 73 M/104 00:50:09102104

ŁOPATOWSKI TOMASZ POL 00:50:24KRAKÓW 86 M/105 00:50:14ZAKWAS TEAM KRAKÓW178105

WOJTAS KAMIL POL 00:50:25KRAKÓW 89 M/106 00:50:17KKB DYSTANS KRAKÓW119106
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PAMUŁA WOJCIECH POL 00:50:46KRAKÓW 72 M/107 00:50:41RYSIE207107

NAMIOTA MAREK POL 00:51:01DĘBICA 57 M/108 00:50:59141108

FEĆKO KRZYSZTOF POL 00:51:01DOBCZYCE 89 M/109 00:50:47MONTDOM92109

SAJNÓG SEBASTIAN POL 00:51:15KRAKÓW 79 M/110 00:50:53DRUŻYNA CYBORGA137110

DUMNICKI ROBERT POL 00:51:19NARAMA 71 M/111 00:51:00NARAMA RUNNER CLUB72111

WROŃSKI IWO POL 00:51:25KRAKÓW 69 M/112 00:51:151969196112

STEC JACEK POL 00:51:41SKAWINA 88 M/113 00:51:3194113

PALUCH IRENEUSZ POL 00:51:51NIELEPICE 76 M/114 00:51:31DRUŻYNA CYBORGA125114

TOKARZ JERZY POL 00:51:56KRAKÓW 59 M/115 00:51:41BIEGAMBOLUBIĘ KRAKÓW130115

PURCHLA PIOTR POL 00:51:58SŁOMNIKI 77 M/116 00:51:44GOSZCZA FAN110116

APOSTOLSKI ŁUKASZ POL 00:52:13ZABIERZÓW 89 M/117 00:52:05ZABIERZÓW BIEGA31117

RADWANEK RAFAŁ POL 00:52:32BRZEZIE 87 M/118 00:52:27HUSARIA RACE TEAM153118

GAŁCZYK GRZEGORZ POL 00:52:57BIAŁY KOŚCIÓŁ 79 M/119 00:52:46HUSARIA RACE TEAM158119

KURZYDŁO ANDRZEJ POL 00:53:12KRAKÓW 70 M/120 00:52:57RYSIE206120

PAMUŁA KRYSTIAN POL 00:53:39KRAKÓW 85 M/121 00:53:27HUSARIA RACE TEAM155121

DUBANIK ZBIGNIEW POL 00:53:46DĘBICA 57 M/122 00:53:41KB MARATOŃCZYK DĘBICA183122

JAREMA GRZEGORZ POL 00:54:21RUDAWA 75 M/123 00:54:06ZABIERZÓW BIEGA26123

ŁACH MACIEJ POL 00:54:24KRAKÓW 72 M/124 00:54:13BOS120124

WIEDERMANN KRZYSZTOF POL 00:55:04KOBYLANY 77 M/125 00:54:46PEDRAFORCA185125

JAŚKIEWICZ GRZEGORZ POL 00:57:17KRAKÓW 68 M/126 00:57:05104126

SROKA KRZYSZTOF POL 00:57:24KRAKÓW 62 M/127 00:57:05WOLA WEST KRAKÓW108127

POLAK BARTŁOMIEJ POL 00:58:40OŚWIĘCIM 78 M/128 00:58:3062128

ŚMIETANA PAWEŁ POL 00:58:44JASŁO 85 M/129 00:58:36144129

CIUŁA TOMASZ POL 00:58:51KRAKÓW 81 M/130 00:58:41KRAKÓW121130

LASKOSZ PIOTR POL 00:59:05KRAKÓW 00 M/131 00:58:56RYSIE209131

LIPNIACKI PAWEŁ POL 01:00:29PISARY 72 M/132 01:00:12ZABIERZÓW BIEGA42132

DZIEDZIC PRZEMYSŁAW POL 01:02:17KRAKÓW 85 M/133 01:02:06103133

PAJURA RYSZARD POL 01:02:28GRABINY 67 M/134 01:02:09OBSERWATOR LOKALNY95134

KULA TADEUSZ POL 01:02:56KRAKÓW 55 M/135 01:02:37KKB DYSTANS KRAKÓW167135

MALEWSKI ZYGMUNT POL 01:03:15BOCHNIA 40 M/136 01:03:09KKS BOCHNIA200136

PRZYŁUCKI GRZEGORZ POL 01:03:57PRECZÓW 68 M/137 01:03:4391137

TURCZA ZBYSZEK POL 01:04:08KRAKÓW 57 M/138 01:03:5573138

TURCZA TOMASZ POL 01:04:08KRAKÓW 85 M/139 01:03:5774139

GRZYBOWSKI GRZEGORZ POL 01:04:21BIAŁY KOŚCIÓŁ 80 M/140 01:04:10HUSARIA RACE TEAM116140

PODZOBA STANISŁAW POL 01:07:17KRAKÓW 40 M/141 01:07:04KKB DYSTANS KRAKÓW201141

MISIARZ JÓZEF POL 01:13:5357 M/142 01:13:29ZABIERZÓW BIEGA6142

ADAMCZYK BOGUSŁAW POL 01:15:04KRAKÓW 57 M/143 01:14:51RYSIE204143
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Open

IX EKO Bieg ku Rogatemu Ranczu

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: KKS "Jura Moto Sport", Jurajska Izba Gospodarcza,  "ABC Colorex Sp. z o.o"

Termin: 05.03.2017

Miejsce: Skała Kmity k. Krakowa

Dystans: 8150 m

Nr Nazwisko i imięMiejsce

Rank Bib Name
Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik

Total

Kobiety

Team                                                            City

R-k

YoB

W kategorii        Grupa

in Age                Group

Wynik

Netto

KILIARSKA VALENTYNA UKR 00:33:2090 K/1 00:33:202171

CADER AGNIESZKA POL 00:34:29ZABIERZÓW 83 K/2 00:34:29ZABIERZÓW BIEGA12

JANOCHA AGNIESZKA POL 00:38:53ŻARKI LETNISKO 79 K/3 00:38:51AMBITNI AMATORZY MYSZKÓW973

JARZĘBOWICZ BEATA POL 00:39:16ZABORZE 81 K/4 00:39:16ZADYSZKA OŚWIĘCIM1234

WICHER SYLWIA POL 00:42:10KRAKÓW 80 K/5 00:42:09HUSARIA RACE TEAM1605

SURDEL-OKRUTNIAK ANNA POL 00:44:49BURÓW 78 K/6 00:44:49ZABIERZÓW BIEGA116

LENARTOWICZ MAGDALENA POL 00:45:57ZABIERZÓW 78 K/7 00:45:51ZABIERZÓW BIEGA277

ROGÓRZ MONIKA POL 00:46:34WOLA KALINOWSKA 89 K/8 00:46:32JW 44952198

MORAWCZYŃSKA JOLANTA POL 00:46:56DĘBICA 68 K/9 00:46:53KB MARATOŃCZYK DĘBICA549

NAMIOTA URSZULA POL 00:47:08DĘBICA 60 K/10 00:47:0719910

KURAS KATARZYNA POL 00:47:14CHEŁMEK 74 K/11 00:47:07ZADYSZKA OŚWIĘCIM18711

PRZEBINDA RENATA POL 00:47:14CZERNICHÓW 71 K/12 00:47:075912

LOREK ANNA POL 00:47:3076 K/13 00:47:28KB MARATOŃCZYK DĘBICA5113

OSUCH PATRYCJA POL 00:49:22DĘBICA 88 K/14 00:49:20KB MARATOŃCZYK DĘBICA4614

MACHLOWSKA GRAŻYNA POL 00:50:23KRAKÓW 63 K/15 00:50:18KKB DYSTANS KRAKÓW11315

PIETRUSZKA EDYTA POL 00:50:38RUDAWA 92 K/16 00:50:26ZABIERZÓW BIEGA816

MILER LIDIA POL 00:51:05ZABIERZÓW 84 K/17 00:51:00ZABIERZÓW BIEGA3017

LENART JOANNA POL 00:51:50CHEŁMEK 69 K/18 00:51:42ZADYSZKA OŚWIĘCIM8718

ZABOROWSKA HALINA POL 00:52:19DĘBICA 64 K/19 00:52:15KB MARATOŃCZYK DĘBICA5219

PAJURA AGATA POL 00:52:20GRABINY 68 K/20 00:52:14KB MARATOŃCZYK DĘBICA7520

PROCHOROFF ZOFIA POL 00:52:58KRAKÓW 93 K/21 00:52:477721

IGIELSKA RENATA POL 00:54:46LISZKI 77 K/22 00:54:36KRAKÓW AIRPORT RUNNING TEAM16422

WIEDERMANN ANITA POL 00:55:04KOBYLANY 85 K/23 00:54:49ZABIERZÓW BIEGA21523

FILIP-KLOCEK MARLENA POL 00:55:44ŁĘŻYNY 86 K/24 00:55:4310724

WIŚNIOWSKA DOROTA POL 00:55:51MASZKÓW 79 K/25 00:55:43ESKADRA KRAKÓW12925

GRZYBOWSKA ANNA POL 00:56:28BIAŁY KOŚCIÓŁ 85 K/26 00:56:10HUSARIA RACE TEAM15626

SOTOŁA ANETA POL 00:56:28KRAKÓW 76 K/27 00:56:1816327

KLIMALA EWA POL 00:57:12KRAKÓW 79 K/28 00:57:12KKB DYSTANS KRAKÓW11728

KULKA MONIKA POL 00:57:18RUDAWA 75 K/29 00:57:06ZABIERZÓW BIEGA3329

LUBIEJEWSKA MAŁGORZATA POL 00:57:18KRAKÓW 78 K/30 00:57:053230

DUBANIK DOROTA POL 00:58:10DĘBICA 60 K/31 00:58:06KB MARATOŃCZYK DĘBICA18231

PIÓRKO DOROTA POL 00:58:23LISZKI 68 K/32 00:58:1317432

LASKOSZ EWA POL 00:58:46KRAKÓW 75 K/33 00:58:39RYSIE21033

JAREMA BEATA POL 00:59:00RUDAWA 73 K/34 00:58:45ZABIERZÓW BIEGA2534

GAJEWSKA HALINA POL 00:59:51OLSZTYN 63 K/35 00:59:47GAJÓWKA OLSZTYN17735

KAMIŃSKA ANETA POL 01:00:00BOLECHOWICE 82 K/36 00:59:54ZABIERZÓW BIEGA3536

PUZIO ANNA POL 01:00:29DĘBICA 60 K/37 01:00:23KB MARATOŃCZYK DĘBICA4937

STAWSKA NATALIA POL 01:01:01KRAKÓW 86 K/38 01:00:499338

PAJURA MONIKA POL 01:03:48GRABINY 94 K/39 01:03:338539

LIPNIACKA JOLANTA POL 01:04:00PISARY 73 K/40 01:03:45ZABIERZÓW BIEGA4340

GRABOWSKA GABRIELA POL 01:04:07KRAKÓW 88 K/41 01:03:5914541

KULA KAROLINA POL 01:04:29KRAKÓW 91 K/42 01:04:09KKB DYSTANS KRAKÓW16642

SIEKLIŃSKA MAGDALENA POL 01:04:46KRAKÓW 87 K/43 01:04:31PORANNY PATROL6643

RUSIN-SLUSARCZYK HELENA POL 01:07:16SZARÓW 80 K/44 01:07:0918944

KUCHARSKA GABRIELA POL 01:13:54RUDAWA 72 K/45 01:13:39ZABIERZÓW BIEGA22545

BOCZKOWSKA EWA POL 01:14:39KRAKÓW 58 K/46 01:14:18KKB DYSTANS KRAKÓW11146

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

05.03.2017 12:24:13



Nr Nazwisko i imięMiejsce

Rank Bib Name
Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik

Total

Kobiety

Team                                                            City

R-k

YoB

W kategorii        Grupa

in Age                Group

Wynik

Netto

Strona       2

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

05.03.2017 12:24:13


